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niiiiiiiniiiniiiiiiiiniisiiiiiiiiiiKiiniiiiiniladu váeeh přítomných protáhlaPokrok Západu
Okružní cesta
Laciné letní výletní cesty

po

Illinois Ceniral

nopamčt Daláím číalem pondčlní-h- o

koncertu byla Klárova unita

"Mládí" — rozkoáná to hudební

drobnomalba nejpeatřejňích barev

a odatínŮ plných tepla a jaau l'o
té "McndlíOíohuftv péveeký abor

amíícný ío 120 hlavách) pod říze-řiý-

abormÍMtra Kcllyho a za

celého orchestru jtředneal

Taylorovu skladbu "Hmrt Mínie-huby- "

(alova Iořji(fellowa) kte-

rou ae obeeeriNtvu nemálo zavdé
čil Je to velmi obaáhlá akbidba
vo formé kantát neobyčejné krá-a- y

a hloubky ubí rozvláénoatí avou

poičkud unavující Sbor ukázal

ho v ní jako téleno vzácných kva-

lit neobyčejuó pčkného fondu
hlaaového jíatoty íiiUímvu a přa
noatí Xvláátu na nu upooiúoval
abor ženský který jevil naproatou
vyrovnanoat aopranft a altů v nej

DO I ČERVNAV PLATNOSTI
AiiffiíMta Me ♦! 130

Atlantie City N J 1350

Poaton Maaa )( 0W
Paufor Me ijWíHO

Puffiilo N V 3200
Delroít Mích if200
Montreal Que i3'00
Miickinae íalal Meh iji3180

New Vork-Cíf- l20tt

Portland Me ♦1231

(}uebec Que 43!MW
Pullaml Vt ♦'IÍI10

Oltawa Ont '}IJÍW

Ht Johna N II 41160

Toronto Ont MW)

Mtejrič hrdým jako on aám jis a ní

upokojeným Uznání to doporu-

čuje Knmku Hvobodu aamo celá

veřejnoatí neboť je projevem mu-

že vytříbeného vkuau který rodin-n- ý

památník vynaSel ne v dílnč

kumcnníka ale kndcmí#ky vzdč-lanéh- o

aoehnře — umelee 1'nnu

Svobodovi jehož námi pří této pří
ležitoatí doporučujeme celé éexké

veřejnoatí nejvřeleji k uznání je-ho- ž

hc mu doatajo ♦ ardep bliiho-přcjcni- e

ZnučíiČ jaeu rozíířil avfij

závod a záaobíl jej hojné pěkný-
mi moderními trvanlivými a

hlavnč lacinými obleky Prodá-

vám je od $10 nahoru Zvláátní

pozorioat vénují prácí zakázkové

která je mojí apecialítou Přijďte
a přcavédčt ae Naleznete u mnž

hojný výbér jak hotových obleků

tak I látek a nejlepií a nejuvédomí-tčjí- í

obaluhu 38 tře
VÁCLAV VEJVODA

1230 Jíž 13 ul Omaha
— Méataký department jenž má

na ataroaf í dohled na chodníky ho-dl-
á

v nejblížSÍ do!ř a nejvélAÍ

zakročili proti vSem iá-nft-

domácím n rnujítelftui pozem-

ků ktef-- í před tčmíto nepoatavill
řádné chodníky dle nařízení méat-ak- é

ordinance

lil VAcho druhu té nejlcpáí

jakwlí a vž-d-
y čeratvou groceríí

zeleninu ovoci n různé domácí i

ímp lahůdky obdržíte v obchndé

kterýž vlaatní
KAREL J KNEZAČEK

v číi 1401 rob 14 a Wlllíam

NavStívte jej jednou a jixté že

líořcjí uvedená míala jaou jen některá z miobých kam ae
možno vydat! po Jllinoía ííentrnl dráze Zaatávky dle líboatí

Iřňzné ceaty ve apojení a miohýml lístky
Zevrubná pojday ceat n udáním aazeb a váecb bllžSíeh in-

formací zaálou ae na požádání a radoalí Nebo plejte ae v

tněataké prodejné líatkfi v budově Čily Nalionl bnnky v Oma-z- e

Nebr

HniicBniiBiiiiaiaiBBicanffcaiiiiKxaBacssiiKiBjca

jemnčjíí zaokrouhlenoatí ktrá
vynikala j)řl dynamické gradaci až

podivuhodným způsobem Molové

partie opravdu vzácným uméním

přcdueala tn'm Allenová a mr
Whítchíll Ačkoli za dobu tH ro-

ků dá ae jíž néco riaatudovati př- -

c- -
jen p ncjlymu íllužno vzuatl

plnou mérou uznání z obrovakou

prácí kterou fcl dal a naatudová-ní- m

a které e aproatil a fMpécheM

možné iiijvctíím neje aám ale I

ceiy anor ivoriKUV nouaiovy Kon-

cert předneaciý mr Kteindlem

znamenitým cellíatou je
akladboii vysoce cennou ! Síríí- -

obecenstvu aiad rávému — - pro-

to žc je dílem číté komorním

cizí a nepřístupnou My- -

alíme že by bývala néklerá z jeho

rhajmodií nebo ouvertur anebo né- - poorune pjj-ief-
e znae v incza-kter- ý

z nádherných jeho vaéíkůékň nehledí na nějaký ten přivá-

ného alovanakých tanců daleko XvláítČ dobré farmeroké

to Smetanova "VI-'"I- " fvrob každý pátek ZWÍ
tava" která je báMií v jravém '! dováží 42-- 1 f

mi na dlouho prca půlnoc

liřT" Nejatariím a proto také

nejoblíbeačjSím hoatinecu) v čeaká

Praze jeat bez odporu hoatínec ří
zený po léta pp Sloupem a Krum
lem ni rohu 14 a Williarn ul Kdo
v hoatínci jích zaaiavíl a jednou
přijdu podruhé zaae neboť vždy
doatane ae inu znamenitého "iíto

fu" a vzorné obaluhy Na čepu
mají atále čeratvý řízný ležák

Metzfiy a co ae týče likérů a dout-

níku til doatanete to nejlepíí zbo
ží v trhu neboť Sloup a Krurn

žádný "Šmejd" nekoupí Tele
řon Douíflaa 7437

— Náá milý kollciftt Antonín

líenla z č 1411 Willíam ul naba
žil ae mláleicckého avčho života a
v pondělí rozběhl ae na radnic
kde i vyzdvihl povolení k aňatkii
ae al ywinoij Vomickovou nňa- -

tek bude ae konatí zítra ráno v

chrámu 1'áifi av Václava a my jíž
předem oběma proto projevujene
avé nejardečnějní blahopřání

iř Kdykoli byita í přáli ob

jednati jakákoli vlna impartovaná
1 zdejtí neJUpíí kvality a i tejní
dobré likéry za neiníííí ceny mt
£eU tak učinit Ulefonlcky (Doug
1907) anebo obrátlti ae přímo na
firmu V Schneider & Klein v lín
1232 jiiní 13 ulice i vidomím U
budete obslouženi rycbJe a k nej
vetiimu uapokojeni 25tf

%')'' Chutné pečivo jako rohlí

ky koblihy koláče bílý a zvláitě

pravý íítný chléb

každodenně: obdržíte u známého

čcxkého pekaře
VÁCLAVA VAKA

1&Q4 WUliam ul„ Omaha

DOUTV jakož i jiné zvláňté (

ZOOlíNř l'JIVO k vcaclkám

kř'fitfi a jiným rodinným a ariol

kovýui alavnoatejii ochotně pří

pravuje na tiožádaní 41-- 4

— Omažálí ffroceriaté a řeznic

budou letoa výroční avftj výlet ko
natí dne lili června a aic do ('on
cordiii Parku na záp í'cnler ul —

Veikeré (řrocerní a řeznické závo

dy budou po ten den uzavřeny Zá-

bavní výbor jak ae nám adéluje
poataral ae o celou řadu attrakej
pěkné zábavy

lij Vkuxné} zařízený a bohatě

záaídjený obchixl doutníkářaký
vlaatní pan Václav Duaátko v čí

I2Ó2 jižní 13 ul Na akladč má

velký výběr pěkných dýmek ja
kož i veliké záaoby tabáku kuřla
věho niipnvého a žvýkacího
Doutníky jeho jaou k dostání vKu-d- e

v Omaze 4 1 --tf
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♦ O TOM +
+ nemtt být i porbykanati U kdo +
r oaao3ujfl íiul veliké pokroky a +
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♦ I-- ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
NA PRODEJ ♦

Dávejte pozor I

Na tomto míatČ builu ohla- - ♦
iovat farmy a jiné majetky
jež doatávám v razných tá- - ♦
tech do prodeje Několik do- - ♦

brých mlat mám jil na liatu ♦
n tf Jea Obalupiký ♦
2fil Hiehmond 1 W 7 St ♦

St Paul Mino ♦

NA PRODEJ

Na pr4J 96 farem v !kfk
4irk rAiaé velkosti a eeav) 14 lnta v

tmki élvrll t Ht Paul Mlaa I ib o

f m amllíafm ikuliai v rVtktell mé
teek 1'oamka viai vvkbdal tokali v
i ftejata ku im (aalukf t
Kt kad A W T K Mt faul Mlaa

Na fi4i 4ukta jduuel bk a

NUalM aUtlai éxké U v alá
l ta hu4if ial f eeaé ){
rUvla kalavé mIví# a iHk aarh--

aal M )la aaMk J CkaluH

%f řl Kikaiea4 i W f Ml Ht

fa Mlaa STlf

ftBOLN t (ckalaMkia) t abfJka4ai
lhal w )a UaMla ak (Ira4 I

laa4 fi-!- 4 ttaa ta "Katraa
k ♦' tlala Ksfcr ťtiia a utufruk

ai a f fiMl Miaitua A I iarla
Stiia laitev

Bria4 pfmlf w tiivM KtWtl
kltla atlWka n a Hiatlt Na Ty
la ! )ssmi velssl Utiaá MIMa
kall ♦! a W aki tlUsta
Nkra%M rM M It
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♦ OSOBNÍ ♦

#44$#44'''''4
Včera dopoledne naválívíl tíh

pan Tboma fiťoural zámožný far

mcr od Vcrdíirre Nebr Přijel w

V pátek podívat na avčlio lbletibo

ayna který byl minulou atřcdti

v nemocnící av Joaefa a

jemuž bude jakmile ae iloatatcčíiČ

zotaví podatoiipilí operací daláí a

um: na alcpé alfevo Přejeme pří-

teli p Šťouralovi aby ne ayn jebo

z tfóké choroby plné a brzy po-

zdravil
V minulých dnech bylí jame

ve avčm závode pot'íenl navfctč

vou p 1 HrulW-h- z Chkatt

průvodu známého orpníxatora Z

(: 15 Jednoty p J Drtiny o kte-

rém přinlihíme zmínku n míté ji-

ném I'mi Hrubý znatavíl ae v ze

na ceatfl do Podtaa NVbr a

pří té příležitosti vzimncl al i tia

iiáa Oba píny ujíáfujewfi na-vaté-

jejích byla nám velice mí-

lou

Minulý týden dlela v naáeui

rnéhtf pani Anna KHalová z Ver-diífr-

Nebr matka dr V J Ká-

lala chvalné znimého lékaře l'a-n- í

Kalalová jeat čilou dopisovatel-kr- m

"ŽenNké Hlídky" a také za-břh- la

ae na nía podívat

Z OMAHY

— Dram Odbor Tél Jednoty
Sokol Omaha letoanl avoji aatao

nu zakončí v nedéli dne 2 kvét-

na kdy na svém jevíátí v Soko-

lovně na již 13 a Mnrtha 1 obe- -

eenxtvu zdejíímu předvede Ka

atrovu populární hni ne zpěvy
"1'ražnké ávadlcnky" I'p ochot

nící kteří ve hře té účinkují a

upozorňují že zkoušky ae konají
ve atředu dne 17 a ve al ředil dne

' 24 kvftna Přítomnoat vň-c- je
nutná

Xif Kdo i chce pochutnali na

dobrém a řízném pivečku likéru

neb výtečném doutníku zajdřte
do "Národní Sin?" p V FILIPA
na 13 a Williarn ul kde doatane
ae Várn té nejlepíí obaluhy Na

kladČ výběr nejlepňích tuzem-akýe- h

i importovaných vín vReho

druhu kořalek a doutníku Krás-

ná rníatnoat pro pořádání uchází

zábav a divadel Vfie jeat znovu-zřízen- o

a vyhovuje vSein požádav-kfl- m

37tf
— Letoíního roku Omaha včru

nemůže ni naříkat i na nedout atek

umí l ckýíh požitkft Ani ne za

pét úplných tncafcft inéli jame jích
tu tolik ti iiHiiinoi i prvního řádu

}f ae nám chvílemi zdálo jako by
chom byli nčkde v Chicagu nebo ▼

New Yorku NVjpnaleduéjaí a

aninl i n'jvýziiHmnéjí lidibmll
koncertní aiaony která e porna-l- u

i hýll k koni byl poudélnl a

vérej! dvojí knmert djáího př
veckého aborti 'MMidNidii" apo
lti i bouiaovým orcheatreui i

CbiraifH Tclitn pidiilid rtlt
d Ouiaby anail h! m létech
a jk nám přcdtvil v pnď'll
vtérr priMlélal roeea obručeni

prihluubiit takie jle přnl aclou
nevi-lil- i iiimh-- u hráru a íkiv h

litiitrbníkA ) jakohyat pfrtl au

Imu IumII du likýh limile O

kteří m vnkria utiHlwkým fi-

čením díritfpitU H(mk ln%lly
n avýrh uAatrojlrh al v přrkv

uj-l- aiuladil iplvati iifjrii r

ltt jáaavjřiu iirtíMidiu kl i

nlrt atid tt ř"Ki hv aj( im

ttitiikfitt Tbmtan ri'hrlr při
ktaptl avoii Ud iixall íitus
fclMil a ttrli kM trrttui kt#

fá dohlvdrtu i'ltlmttil lot

Htotka hraví přrkuitátaU noj
MtU Hy Ntatki t

#ft Ukal ! kuisl prmiMcaofn lila

_„ i kunu tur Bm% Jirlfuvtl

ky nu víí plutu a doporuční Adresai
Jaek l)wwt 30a W Miilh Ht Kn
saa City Mo Mlh

HLEDÁ SE

HLEDÁ S V Volek v Hlipánova n
Volle Jenž před fiAkulika Mly přijel ď
Ameriky a Jest od t4 doby iintfaliiym
Má o přihlásili o avOJ podii neboť mu
zamřel otec Neibf s hlási sám neb
vídcl li by nikdo-- o nim jest snažná žá
dán by to kslinvň adílíl na dř"SU! Ka
rel Miifíliek enre if '„křok ZájiMilu ř

mh Neb 42 i fr
IILEDA E dobrá kuchakn pro bo-te- l

Hloríl divia neb vdova má přcdnM
lolá muh n dobrý domov zaručen v

Hlt sej A l£ fclcers Csldwell
Kics majitel "Tbo ('omoierclal lío-tel-

Vun Melehera bydlil mnoho rokli
v Omoo a j zde dobře znám mezi kra
J'"v' 40-- trí

HLEDÁ £ dobry apolehliv krej
ti klry by se rhtil uaiidíll na venkov-ská-

misii ]'rá atálá a dobrý pint
1lMste so ii Jim Hvobody Hchuyler
Nebr (f

MLADÝ MUŽ Í2 let$) majitel roz
sáhlá uriny ležief r krámá krajíní
seznám! s n áielem pozdijílho aáatku
s dívkou v stáři Au 24 t dobrou bo

spodyftkoii Ví Jminl nerochodiijo
laskavá nabídky možno II i podoben-
kou která ne vyminf neb vráll pod
zňiiikoui "Kvifen tH" do adm t I

líiskr'tnost cti zarulena 40 4íJ

TILEDÁ místo m boípodářskfho přea
50 rokli atarý mravná zaehovalj v b

bývalý hospodářský dozore Na
(dat nebledl Jako n řádnou domáenoat

HpokojiJ by te so $150 roiná Kdo by '

o lakovim míst vMM neb kdo by sílu
tuto potřetwvatl mobJ neehť Inskavá
dopilo na Mlnneeotaký Pokrok 27 Kria
tř Ht I'ail Minii otř

IILErA 8E dobrý ieský řezník a i

wnář niijílícíny aleapoň iáiteinU oioe
nýj práce slálá plat dobrý Nechť so
hlási Jen zkušený pracovitý iblnlk u
V J 1'etřik Wagner H l '4130

RŮZNÉ

NĚCO DOBRÉHO TUO TABMEHA

který se zabývá piatovánlm ovel Jsem
odborníkem starým krajským "ba
čou" rozumím ovHrn dúkladní tíi
každou sebe nepatriiijll ehybu poznám
znám eelou výrobu ovrh„ s(fg který
j zde v Amerleo posud málo mám i%

nimž by s veliea dobrá obchody dá- -

lati mohly kdyby toho nikdo ehoiil
ponévadl každá ove Ak za li tnisleft %j
ra za vitíl obnoa iii ml sama má
Kdo by se o to ra jímal nei hf m do

pise — Jsem neholri jiti ili slulby k

majiteli vn (leo lurka- - fl1l Hioi
sm Htř Ksnsits í'ilv KansMt 49 21'

Xovplm vsjra busl kruranl a kaehal
aaaarováal Který farwer by ml Ja

mokl přenerliat aerhť laskaví pile nai
loaer HvtiliiMla aoa llulleraiil Hl Ml

l'aul Mina g( tf

1'RONAJMOU tm a avMaica $1 81

jeda II dni Kdo by sobi ptá) u
bMtl a eiaiou svetaiťl avchr dupli im

řls rřlKHu 19 Ml (luihs Nk
41 if

IILEUÁM iiáci um faia1 jwl iu
bl tár a Jm wba4tva fiaál
ska rf m alar UI h

slrat II J Vu Mata hl lUlea
Wla 4tB

rftÍMOUKÝ T1XAI
Mám v (rUJt tlilca aJirA krátv
7(h larlaaaýah a viaélanicli f

řtm leil iurevt brtrtlnleli
oiatiilift VI lUvtUtni t rtm

Wi Taiutt i mírné cenr m
tfttd i - 4

W

wnai ipiáikT mta n c iájpotemkov popla TtiMM tendatua aa palAdAiil fUt mi
i IHkMnaSm ktar4 Maitt

IM rnsfi i -

3 kr4né majatky bl(M dráby V V

New hídiK Neb Prodaji M larlno —

Hlaste # u ťukroku Záiadu 34 tt

Nékollk krásných farám a mim toho
asi 2 sekce ifl drái Hork Islnnd v

Kumah Colo Tento poremik aa aaléré
v deáfovém pásmu V v okolí a pro
dává od %'l %í do $10 vďe im akr naf
tento pozemek Hlaste ve u pokroku
Západu 31 1

6'tóto toto nebudete litovat I prodá in

% volné ruky 'IVU akrovou řarmu v atled
nim WísronsSnu vrdíileuou 1 mil od

dvou driili Poštovní dodávka ákola nu

řiirnií v skéosd kO akrft jo vnlť
láno a bytek je les Hlavby obitojn'
snmá rovina 2 pumpy na 1ntmť Jsem

vdovi n farmu nepotřebuji a proto jí
prodám pouzo m 10 dollnrfi nkr Kdo

koupi bude Mastný Kdo íieclicel kou

pit nepil kdo ale chce! koupit ptljď
bude! Jist 'im ski um Cm nebudeí —

Mra K Nováček Ne-ed- Wla

NA PEODEJ dobře tHwj obchod s

železným rtiďiím a polními strojí v Jed

nom nejlepíleli íeskýeb mřateíek f

vyVhoduf ásti Nebrasky v eená meyi

♦ 12000 a '000 t t l'okrok Západu
42 ic

rOZEMKT

v ok lesu byman lirule a Cimrleamix v

Ho lakotí a eíee nejlepíí které jsem

vybral mám n prodej Kdo by aí plál
blížM íiifomife neehť o do věrou o

brát! na John A Tuba poemkověhi
Jednatele v Hijou Mills Ho Iak ob

loučím kazdldio co Ciieh nejpoctivěji
- 40 6pd

NA 1'EODEJ Prodám lacino 3 stuvr
ni plnými loty Htavenl jsou moderní

rařfefiá obaahujl H světnic a v kaž
dém 4 klu si ty Jou v dobrem pořádku
Prodám Jn bur jednotlivé neb v (ne hnu

najednou Moje rdravi je chatrní chrl

jeti do lázni na delíl dobu a proto pro
lám lacino a na mírná podmínky No

nechte aobá tuto příležitost njití O po
drobnosti hlaste ae u p( M fívoAka i

2415 Ho 20 Ht Omaha Neb 42 8p

NA PEODEJ 1'rodám dobře zaehovn- -

lá phaeton bofty Htály $200 a prodám
nyni ra $'000 Prodávám k voli

draví a jiojedu do lánt Kdo by po
třeboval podobná hofigy m jistá-- - shledá

í jaou hwi ii A ou7 $5000 — Mám tíž
k pronajmu!! 3 pokoje O blížil podruh
nostl hlaste ae u an] M 1'ívoňkoví v l
21 15 Ho £0 Ht Omaba Neb 42 3

NA 1'RODEJ- - mám lkárnii v No
ra-- e hodový M-r- a inflže

ronajfiioiit na delsi ďbu Mčsto rílá
lf00 obyvatelů pea 100 frtkýťh to
Im v mc (A a okolí Irsha má rde

odborky a idatl rde ll2Ono
mMcfilV 1'llrioa prodeje Je Iravl

Iále hodináUký a ktenotnífký oIm-Ihh- I

na prodej Málo rboll na ru Kliž

il odrobnostl v adminístraei I I

Butho loáa$ nepoisodilu reservaci
Wbite Kartlt a ukrea Iterker V Mmiie

aotáj d pfida vioruJe mokru i suchu
a vle ae v al dali v born Mám v pro
iejl lul a akr A bnhalá tnut pM ďs
$l prrria 3d akr a vlti na nfkle
rfrb kuserh ju Hpodiaa jil
dobrá vuda laein dtlvt bllik Irhv
mírná iHlmlnky Til levni farmy
vadAlaal maihn řechá ul rasuuiil p
Ha rillM hrzlrKA lMril wker
CiMinlv Mina

NA FlODEJ Hakrivá fsrma v v

♦rfc #l%ril f (ua II faaja 9 v

laesster (utialv ol akr$ savoduA

trk i akrá aejleptlkn aa Sl !

l iaeila a wil do V1sřii I do

gm 'iaaalá a I YIev a d'
i dt iika v ii t i'a a la N la

Hf Itwska Srht 4Hf

na raonw wsmi iií atiui
tUk aa rka jil II VlaUa al Vl
r 4 bilst tlava lllasia aa v #Ut VS

tli f Hl (haaka 41 II'

NA raDBJ atik v mmi
Urik J J K I k IVmI Sr

Mtlaa aa ls4 aik b als$i
i i!atay a a akalaiáttat $ké ka

rafaaVat Uh aUela V4 ji aira

ALBERT HRUBAN zahradník
tímto oznámením vítá každého

krajana k prohlédnutí kAetoucíeh

akleiníkň zimního čaau ZvláSlé

nedělní odpoledne jaou příhodná
k pohodlné procházce Sklenníky
jaou na 2'l a Uorcaa ul„ u Han- -

acom Parku kam jede Kaat Síde

pouliční kára Telefon s Harney
22M) 19-t- f

pHul Oilea jenž je chauffe

rem ve alužbáeh dr K V Jlcnne

aayho v Couwil Pluffa byl v mi- -

milých dnceh v Omaze a aíc ve

at ředu měata zatčen nolicjatou

Morgancm pro přílíS rychlou jízdu
ve hranících měata Zatčený by

předveden před policejního audí- -

ho frawforda který mu nadikto--

val k2't pokuty a zaplacení aoud- -

rín ňr"ť
"

HfuMUvf Um oeJle(íim zbo

iim 'J" Abený a na jiínl atraní
m"M WB

Obchod teUtítnkf
vl(Utn vS(„ llMt tuimi ír t

poLAN a BAUER

„
Maj 1S ik)l(Jň toua t0 n„jl( M t M

ruhníi wMtrá pH tvbíMb
truii4řtké i jwdnirké 4lb( a jín m

itM- - Kurbyňak rv im maí!oví
_( ' i li' f ii immtuty ri

Zabradni s4Ainf

liadica a krojenky VrkUut dví fa u

okna Zuruteué barvy a olej Tabu-

lová uklo vftnib vlkfttl Zbol t do
váží Telefon: iHiuufo: 4070 37tf

" Jaro jt kI a také dll&ni ta
bradek jiHitivá JfoaiMjilyfiky které
direta ob fajlatltl bojnont pkné ran
né i leniny i}iU:l do nejmarilbo a

nejiiiolelilívíjAlbo ({"w"'"'" 'blioilu
Vterýi vlítat ni

PETR M SVAČINA

v íl 112 Jlínl J3 ulK Omaha

'£] c'otanet véwrka mruícni wmflna

jiikut l idravé aileé aaienít-- jakui Ital
ká jllii'la kapuatu eibull ettler

irl I karfiol a jiné Také o

ttalal gtorehm jmi vády té nijlejl ja
koiti Zbcil a dovil) — navulfjta tl
fuainn: IiiuKlaa IVU SMt

iť Na prodej aklad iiejlrp!
ho lina tfrrnoaei kélio gal $2
líiealiiitf gal $100 a ( larel gal
t ím Veliká liaoba praiéhu im

portavaného rumu Pr Smrád
hoatinaký na ji A i a NVilliatu

ulici — Tel Itiftf Sltf
V neděli večeř konalo aa na

JevUli alnč itratřl lnvii na jil
II ul divadrlol přul-tavri- d

lrin Oitboru podpor Sokol

Tyrí í I který i pro ui }! H

irdíilt nédoMllti bo h fkoMtičlio ď
hottdka p Weriirra svolil pAao-biio-

trarbibrti "KoiAuray pana
iiutiře" Houbm tyla dobrou a

lir iaot avinvio avým J'joi o

beriiatu ktré a lr ft a

málo vyttoupt nl orhoiidka -
p franka lUtidkauera

latlU v tlři nrjhojiiíj! Na

iťu bv kliiiA Po divadle

řurudil a ilvoraiooi %Jn4 iá
Uta pri bornl fcudbi p St

IluvikH a auliuotuoit a

alova amyalu dovedla víechny po- -

aluchače rozehřátí avým ncakonale

kráaným obrazem v teplých a pří -

mo prftavítnýeh barvách Ouvertu
ra k Wagnerové op "Tannhaeu- -

er lyiu éialem poalcijilm a vy
konala avou povínioat íVlkový
dojem byl íčkný a dokonči bylo

patrným i nadační Ku konci při- -

pomínáme že výzdoba olrovaké
aínč jež byla téměř zaplněnou by- -

la pěkná a vynikala akutečuč vku- -

aeru který nejen nepřekážel a ku-atic- e

? který ani oči neurážel A

toto poalední je v Americe vakuí- -

ku vzácnou výjimkou O koncer- -

tech úterních přineaemi referát —

nikoli kritiku — (do toho čemu

nerozumíme ae nepleteme) — v- -

cíale příátím

%W ZnarnejíUí občeratvujíeí

nápoje vzorná obaluha % veakrze

vlídné jednání učinily nejoblíbe- -

nčjíírn útulkem hoatínee kterýž
na 13 a Dorcaa ul„ Omaha vlaatní
JOHN KKAJÍCKK MetxAv U- -

žák atále čeratvý na čepu a ebut--

ný lurUÍ vMy p ruce V lahvích
i na gallony levně proílavft zam- -

fenéj kořalky a imp í domácí vína
Obiedneíte aobč na zkouíku zvlá- -

ur V„rt Ml i„c
ac vino umí veiiru lanofint! i- -

livé tf
— Václav Kranda poatavil hí

fwrnník doaud na hřbi-

tově St Mary 'a v Sout h Omaze

Pomník j zhotoven z drahocenné

wiconiiaké zelená žuly a jelikož
je poatHven blízko brány hřbitov
ní budí váeobecnou pozornoat

Práci zhotovil zdej
íí známý aoehař p Svobiala a jeli
kož jeho práce jaou čítány za o- -

zdobu hřbitova bylo mu aprávou
hřbitovní dáno {ovob-n- í ku atavě
nl Miinníkft na hřbitově v kterýko
li v Čh nu romlíl ol jiných pomní-kář- ň

kteří intial vždy jednotlivé o

každé povolení lažádat

l'W Vyplňování xubft laeinýtn
materiálem nn levnou cenu atojl
na koiw více nelH vyplňováni
dobrým materiálem by atála a til
dli ftedejta v této včel na liei
al pro la ručními práci a mírná

erny dojděte a k Ir J (' HOU

KI POVI v (UU 2it v druhém --

ehodl Paxtoii budovy na avtro-výehodiili- H

rohu Jfl a Faritatii
ulice l!V~tf
— Víru Ibhotbuu díii'roii vy-im- i

lin Jtj i v miímlrti dm h

iiuiiiÍ fdrj akadrtoit ký a Iiař

Př Huhi-l- é Kadil McOovrril

ktrrý j #n 4m činnoatl m po ri
éiM iuřalí rtd naplní řrakbo
UHi-- e Jakkuli la tu rU fada %

rhr4 jltlfrh provrdrhilH nuliiiit
k' pilkii T I j ifxlidoi t nej
♦ 'l h a liKjkraihAja H iu rrlm
h ftt% ra thl MHiiHrrn §4 u
n'tw tyabivtl 1 j# dilftu uittíl

itr to&J ltl na t%ou r aa#m awsvfrf lim
f


